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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

__________________________________________________________________

UDHËZIM 

Nr 1,   datë 17.04.2011
“PËR ADMINISTRIMIN E PROCES VERBALIT TË HAPJES DHE MBYLLJES SË VOTIMIT PËR ZGJEDHJET E ORGANEVE TË QEVERISJES VENDORE”
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve, në mbështetje të nenit 21, pika 1, neni 101, neni 113, 116, të ligjit nr.   10019, date 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë“.
UDHËZON:
Neni 1

Në zgjedhjet e organeve të qeverisjes vendore, kopje të Procesverbalit të vulosjes se votimit Model PV-KQV-07 të futet në kutinë e votimit për kandidatët të kryetar të bashkie/komune dhe në kutinë e votimit për kandidatët për këshillin e bashkisë/komunës.
Neni 2

Në zgjedhjet e organeve të qeverisjes vendore, në kutinë e materialeve zgjedhore futen dy kopje të Procesverbalit të mbylljes se votimit, Model PV-KQV-08.
Neni 3

Për Bashkinë Tiranë dhe njësitë bashkiake në zgjedhjet e organeve të qeverisjes vendore, Procesverbali i mbylljes se votimit Model PV-KQV-08 duhet te plotesohet vecmas për sejcilën kuti të materialeve zgjedhore. Dy kopje te këtij procesverbali do te futen në sejcilen kuti të materialeve zgjedhore.

Neni 4

Ky udhëzim hyn në fuqi menjëherë.
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